様式－１

　　　江東区契約担当者　　　　　様 住 所 　東京都江東区東陽４－１１－２８商号又は名称 　江東電気株式会社代 表 者 名 　代表取締役　江東　太郎 印○ 当該価格で入札した理由
　今年度当社が受注した工事は、１２月に完了し、手持ちの工事が無くなる状況のため、本工事を請負いたいと考え、入札に参加しました。当該価格で入札した理由は下記のとおりです。　・本工事現場と当社が近接地にあり、移動運搬のための時間は短く、車両費等も低く抑えることが可能です。　・資材に関しては、完了した工事の在庫分があり、利用できるため、材料費を抑えることが可能です。　・本工事の施工に使用する機械は、当社の手持ち機械でまかなえるものと考えています。　・価格の面も含めて信頼における協力会社があり、資材の購入先として幾度も利用しているため、資材の購入費を抑えることが可能です。　・施工に関して、当社人員のみで行うことが出来るため、下請等の仕様予定が無いため、現場管理費等の諸経費を抑えることが可能です。

低　入　札　価　格　調　査　資　料低　入　札　価　格　調　査　資　料低　入　札　価　格　調　査　資　料低　入　札　価　格　調　査　資　料

記
平成30年12月4日

　平成３０年１２月１日に44,000,000円にて入札した「○○電気設備改修工事」については、下記理由により入札書に記載した入札金額において安全で良質な施工が可能であり、その根拠資料を添えて提出します。　なお、当該資料の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

当該価格で入札した理由を、手持ち工事の状況、当該工事現場と事務所等との関係、手持ち資材および機械の状況、資材購入先会社や下請会社との関係等の点から記入してください。また、本入札に関して特に説明事項があれば、記入してください。

様式－２　工　事　名 単　位 数　　量 単　　価 金　　額 備　　考

44,000,000

積　　算　　内　　訳　　書積　　算　　内　　訳　　書積　　算　　内　　訳　　書積　　算　　内　　訳　　書工事区分・工種・種別 ○○改修工事

工事価格

直接工事費共通仮設費
　一般管理費等
　共通仮設費純工事費　　現場管理費工事原価

設計図書で定め設計図書で定め設計図書で定め設計図書で定め

ている工種・数量ている工種・数量ている工種・数量ている工種・数量

を記入してくださを記入してくださを記入してくださを記入してくださ

い。い。い。い。

入札価格と一致さ入札価格と一致さ入札価格と一致さ入札価格と一致させてください。せてください。せてください。せてください。

実際の積算金額実際の積算金額実際の積算金額実際の積算金額

を記入してくださを記入してくださを記入してくださを記入してくださ

い。い。い。い。

様式－３
工　　　事　　　名 発　　注　　者 施工場所 金　　額 備　　考(元請、下請の別）△△電気設備改修工事 江東区 江東区永代一丁目 30,000,000 元請●●改修工事 江戸川区 江戸川区葛西 5,000,000 下請

品名 規格・型式 単　位 手持ち数量 本工事での使用予定数量 不足数量の手当方法 備　考インターロッキングブロック 標準品、厚８ｃｍ ㎡ 30 40 購入LED照明器具 ミラーライト 基 2 2

手　持　ち　資　材　の　状　況手　持　ち　資　材　の　状　況手　持　ち　資　材　の　状　況手　持　ち　資　材　の　状　況

工　　期　本工事現場付近（半径１０km程度）に手持ち工事がある場合、また対象工事と同種類の手持ち工事がある場合に記入してください。

本工事で使用予定の手持ち資材があれば記入してください。

手持ち工事の状況　手持ち工事の状況　手持ち工事の状況　手持ち工事の状況

平成30年12月15日平成30年12月25日

様式－４
機械名称 数　量 メーカー名 現在の利用状況小型バックホウ（クローラ型） 1 ●● なし高所作業車（トラック架装・垂直昇降・プラットフォーム） 1 ●● なしコンクリート圧砕機 1 ●● なし

購入先業者 所在地 資材名 規格 数量 入札者との関係㈱○○ 江東区東陽○－○－○ インターロッキングブロック 標準品、厚８ｃｍ 10 協力会社
工種・職種 人員 工事内容 自社・下請の区分・下請業者名土工 普通作業員 床堀工 自社社員配管工 配管工・普通作業員 既設管撤去 自社社員電工 普通作業員 照明器具の取り外し、取り付け、結線 自社社員

労働者の具体的供給労働者の具体的供給労働者の具体的供給労働者の具体的供給

本工事で使用予定の手持ち機械があれば記入してください。

購入予定業者あとの関係が協力会社、提携会社である等、通常より有利な価格で購入できる場合は記入してください。

本工事で予定している労働者の具体的な配置計画を、自社社員、下請け労働者と区分して記入してください。

規格・型式・能力・年式標準型平積　0.10 ・2015年9.9m×1000ｋｇ　2008年建物用開口幅735～850mm　2010年
手　持　ち　機　械　の　状　況手　持　ち　機　械　の　状　況手　持　ち　機　械　の　状　況手　持　ち　機　械　の　状　況

資材購入先資材購入先資材購入先資材購入先

備　　考

様式－５
下請業者名 住所 工事内容 工期なし

区分（現場代理人・主任技術者等） 氏名 資格 取得年月日現場代理人 江東　太郎 第一種電気工事士 2010/10/1主任技術者 江東　花子 1級電気工事施工管理技士 2000/1/1
発　　注　　者 工　　　事　　　名 工　　期 金　　額江東区 街路灯整備工事 平成２７年１０月１日～平成２８年３月２０日 20,000,000

下請金額

過去に施工した同種の公共工事名及び発注者過去に施工した同種の公共工事名及び発注者過去に施工した同種の公共工事名及び発注者過去に施工した同種の公共工事名及び発注者過去３年間に施工した公共工事名を及び発注者を金額の高い順に記入してください。 備考

配　置　予　定　技　術　者　名　簿配　置　予　定　技　術　者　名　簿配　置　予　定　技　術　者　名　簿配　置　予　定　技　術　者　名　簿本工事で配置予定の技術者を記入してください。 免許等番号交付番号1111111122222222

第一次下請の予定業者及び予定下請金額第一次下請の予定業者及び予定下請金額第一次下請の予定業者及び予定下請金額第一次下請の予定業者及び予定下請金額下請を予定している場合は記入してください。